
 
  ZARZĄDZENIE Nr 91/2016 

 PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30.06.2016 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących  

wyznaczenia obszaru rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz Uchwały Rady Nr 395 Miasta Konina z dnia 27 

czerwca 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Konina 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 3170) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące wyznaczenia obszaru rewitalizacji. 

§ 2.  

Konsultacje społeczne odbędą się w dniach 01.07.2016 r. do 14.07.2016 r. za pośrednictwem 

ankiety internetowej dostępnej pod adresem: http://deltapartner.pl/ankiety/konin/. 

§ 3. 

Ankietę dotyczącą przedmiotu konsultacji określonego w § 1 należy wypełnić elektronicznie. 

§ 4. 

Zasięg terytorialny konsultacji, o których mowa w § 1 obejmuje obszar Miasta Konina. 

§ 5. 

Uczestnicy konsultacji – mieszkańcy Miasta Konina zostaną poinformowani o konsultacjach 

poprzez ogłoszenie na stronie internetowej Miasta Konina, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Koninie. 

§ 6. 

Wyniki konsultacji zostaną zamieszczone na stronie internetowej Miasta Konina. 

 

 



§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Działalności Gospodarczej  

i Rozwoju. 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Prezydent Miasta Konina 

     

             Józef Nowicki 



 

Uzasadnienie 

 

Miasto Konin w 2015 roku przystąpiło do konkursu „Modelowa Rewitalizacja 

Miast” organizowanego przez Ministerstwo Rozwoju. Zgłoszony w konkursie projekt pod 

nazwą: „Rewitalizacja konińskiej Starówki – opracowanie lokalnego programu rewitalizacji 

na lata 2016-2023 wraz z modelowym pilotażem” znalazł się wśród 20, które otrzymają 

dotację między innymi na opracowanie programów rewitalizacji. 

W związku z przygotowywaniem Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Konina 

na lata 2016-2023, niezbędne jest wyznaczenie obszaru rewitalizacji. Obszar rewitalizacji nie 

może obejmować terenów większych niż 20% powierzchni gminy oraz zamieszkałych przez 

więcej niż 30% mieszkańców gminy. Musi cechować się szczególną koncentracją 

negatywnych zjawisk społecznych (bezrobocie, ubóstwo, przestępczość, niski poziom 

edukacji lub kapitału społecznego, niewystarczającego poziomu uczestnictwa w życiu 

publicznym i kulturalnym), współwystępujących z negatywnymi zjawiskami w sferach: 

gospodarczej, środowiskowej, przestrzenno-funkcjonalnej lub technicznej. Wstępnie 

przeprowadzona diagnoza wykazała, że największe skupisko zjawisk kryzysowych występuje 

w obrębie Starówka. 

Zgodnie z obowiązującymi wytycznymi w zakresie rewitalizacji w programach 

operacyjnych na lata 2014-2020 oraz ustawą o rewitalizacji, partycypacja społeczna jest 

wpisana w proces rewitalizacji jako fundament działań na każdym etapie tego procesu. 

Dlatego konieczne jest skonsultowanie wyboru obszaru rewitalizacji wspólnie ze 

społecznością lokalną. 


